t Episcopus fieri nec eligi debet qui habet fratres uel ne
potes de quibus ti mor est diJapidacionis rerum ecclesie xxviij 
dis. c. de siraeusana4 glo. penúltima, id est. principium.

t Episcopus cum accedit ad altare deponit mitram et bacu
lum sed cum se conuertit ad populum resumit quare hoc est re
quire xlv dis. c. in disciplina* glo. causcm populi.

t Episcopus potest de ecclesia seculari facere monasteriurn 
et donare monasterio xij. q. ij. si episcopus*. et glo. habeat licen- 
ciani et c. bone rei. eadem causa 2(!). q. 2.7 si in hoc facto lesit 
ecclesiam episcopalem quid iuris sit xij. q. ij. c. apostólicos*, glo. 
construxisse.

f Episcopus ordinarius est iudex regis principis cuiuscunque 
in sua diócesi delinquentis c. Quicunque. de sentencia excomuni- 
cacionis li. vj.9 glo. ij.

t Episcopus que potest et qualia habet iura episcopalia in 
visitacione correctionis de decimis mortuary's et in omnibus quasi 
eum concernentibus c. Conquerente de officio ordinarii10 et c. di
lectas fílius11 e(odem) ti(tulo). tractat de lege diocesana et lege 
Jurisdictionis et que potest alijs presbyteris demandare que sunt

9 Fr. I, c. 42 c. XII. qu. 2.
2) Fr. I, c. 1. D. XXV. (Fr. har perlectís). Haandskriftets Jurgia er feil 

for glossens: Et iztrgia.
a) Fr. I, c. 2 D. XXVI.
9 Fr. I, c. 13. D. XXVIII. (Fr. har de Siracusanae).
5) Fr. I, c. 9. D. XLV. (Fr. har Disciplina).
«) Fr. I, c. 73. C. XII. qu. 2.
‘) Fr. I, c. 74. C. XII. qu. 2.
8) Fr. I, c. 13. C. XII. qu. 2.
’) Fr. n, V. 11. 11. (L. VI).

10) Fr. n, I. 31. 16.
") Fr. II, I. 31. 18.
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ordinis uel Jurisdictionis xcv. dis. c. peruenit1 glo. coneedimus.
Episcopatus ergo datur alicui forte in tugurio nato et omnia 

spiritualia gratis ministrare tenetur et debet de camera sua no- 
tarium et alios sollariare ut infra notarius et infra, natus in 
tugurio.

■f Episcopus cum consecrat ecclesiam uel visitat recipit pro- 
curacionem eciam si habundet ut in c. Cum sit romana, de sy- 
monia2. et in c. Cum apostolus* et c. sopite de censibus4. et 
xxvij dis. in c. quibusdam* in glo. ij sed gratis debet consecrare 
ecclesiam et altaría ymmo recipit pecuniam iuxta quantitatem 
procuradonis ut in c. exigit. de censibus li. vj6.

Episcopus visitans diocesim suam vno die cum sacerdote ha- 
bebit procuracionem alio die cum populo secundum formam visi- 
tacionis x. q. 1. c. placuit1 et glo. finali.

f Episcopus duos presbyteros et tres diáconos in om ni loco 
secum habere debet propter testimonium ecclesiasticum. de conse. 
dis. 1. c. Jubemus in fine8, et eciam in domo et in camera ut 
ibidem, secundum archidiaconum9.